２０２３年 ８月吉日

会 員 各 位

泉国際ゴルフ倶楽部

支配人 佐藤 裕宣

２０２３年 秋期営業のご案内

謹啓 残暑の候、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 今年はコロナに対する対応が大きく変わりました。しかしながら感染

者数は微増の傾向にあると聞いています。

当倶楽部としては引き続き感染対策を行ってまいりますので引き続き

ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

従業員に対しても検温・手洗い・消毒等は推奨しますが、マスク着用は

個人の判断にて行うこととします。

クラブハウス入り口には検温器及び消毒を設置しておりますが、個人の判

断とさせて頂きます。

また、２０２３年秋期営業のご案内をお届け致します。ご家族・ご友人・

知人お誘い合わせの上ご来場下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

「秋期感謝デ－」のご案内

１、会員同伴感謝デ－（会員様同伴に限る）

開催日：２０２３年

９月  ４日（月）

１０月 １０日（火）

１１月 １３日（月）・２７日（月）

２、一般感謝デ－

開催日：２０２３年

９月 １１日（月）・１９日（火）

１０月 ２３日（月）

１１月 ２０日（月）・３０日（木）

  【料 金】    セルフ（1R・3～4B）     キャディ付（1R・3～4B）

メンバ－様   ５，８３５円（税込）      ９，６８５円（税込）

ビジタ－様   ９，４６５円（税込）    １３，３１５円（税込）

＊組数に制限はございませんのでコンペ等でもご利用下さい。

 ＊月曜日はセルフデーとなります。

＊９月１９日(火)と１０月１０日(火)はセルフのみとなります。

「秋期優待券送付」のご案内

９月・１０月・１１月期間の「特別優待券」をお送りさせて頂きます。是

非、友人・知人お誘い合わせの上ご来場下さいますよう、宜しくお願い申

し上げます。